
Zarządzenie Nr 50/2023 
Prezydenta Miasta Stalowej Woli 

z dnia 16.02.2023 r. 
w sprawie: odwołania otwartego konkursu ofert na realizację zadania publicznego 
z zakresu kultury, sztuki, ochrony dóbr kultury i ochrony dziedzictwa narodowego 

w roku 2023. 
 
 Na podstawie art. 30 ust 1 i ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie 
gminnym (t.j. Dz.U. z 2023 r. poz. 40), art. 221 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach 
publicznych (t.j. Dz.U. z 2022 r. poz. 2414), art. 13 ustawy z dnia 24 kwietnia 2003 r. 
o działalności pożytku publicznego i o wolontariacie (t.j. Dz.U. z 2022 r. poz. 1812), Uchwały 
Nr LVIII/745/2022 Rady Miejskiej w Stalowej Woli z dnia 2 grudnia 2022 roku w sprawie 
uchwalenia Rocznego Programu Współpracy Miasta Stalowa Wola z organizacjami 
pozarządowymi oraz podmiotami wymienionymi w art. 3 ust. 3 ustawy o działalności pożytku 
publicznego i o wolontariacie na 2023 rok, w związku z punktem V.3 ogłoszenia stanowiącego 
załącznik do Zarządzenia Nr 18/2023 Prezydenta Miasta Stalowej Woli z dnia 13 stycznia 2023 
roku. 
 

Prezydent Miasta Stalowej Woli zarządza, co następuje: 
 

§ 1 
 

Odwołuje się otwarty konkurs ofert na realizację zadania publicznego z zakresu kultury, sztuki, 
ochrony dóbr kultury i ochrony dziedzictwa narodowego pn. „Wzbogacanie oferty kulturalnej 
dla mieszkańców Stalowej Woli”, ogłoszony Zarządzeniem Nr 18/2023 Prezydenta Miasta 
Stalowej Woli z dnia 13 stycznia 2023 roku. 

 
§ 2 

 
Zarządzenie publikuje się poprzez jego zamieszczenie: 

 w Biuletynie Informacji Publicznej, w zakładce „Kultura/Dotacje”, 

 na stronie internetowej Miasta www.stalowawola.pl, w zakładce „Nasze 
Miasto/Organizacje Pozarządowe”, 

 na tablicy ogłoszeń w siedzibie Urzędu Miasta Stalowej Woli, ul Wolności 7 
 

§ 3 
 

Wykonanie zarządzenia powierza się Naczelnikowi Wydziału Promocji, Kultury i Sportu 
Urzędu Miasta Stalowej Woli. 

 
§ 4 

 
Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega ogłoszeniu na tablicy ogłoszeń 
Urzędu Miasta w Stalowej Woli. 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

 
[na oryginale podpis Prezydenta] 


